熊本地震に伴う

義援金のご報告とお礼
この度の熊本地震におきまして、犠牲になられた方々のご冥福
を心よりお祈り申し上げますと共に、被災者及びご家族の皆様
方に対しまして、心よりお見舞い申し上げます。

皆様よりお預かりいたしました義援金につきまして、下記の
とおりご報告いたします。

１０３,８６０円総額

被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げますとともに、ご
協力いただきました皆様に心より御礼申し上げます。

上記義援金は、平成２８年７月１２日社会福祉法人神奈川県
共同募金会を通じて日本赤十字社に寄託し、被災地へ寄付さ
せていただきました。

（追浜公園では　　　　　　　　円）１４,２４２